
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 17 жовтня  2022  року                 Баштанка                      № 161- р 

  

Про призначення уповноваженої 

особи  

 Відповідно  до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» статті 11 Закону України «Про 

публічні закупівлі», наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України від 30.03.2016 №557 «Про затвердження Примірного положення про 

тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)», з метою забезпечення 

здійснення публічних закупівель, відповідно до чинного законодавства, 

враховуючи кадрові зміни в апараті Баштанської міської ради,         

з о б о в ’ я з у ю:  

1.  Призначити уповноваженою особою відповідальною за організацію та 

проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі та переговорні процедури  

начальника відділу економічного розвитку, інвестицій та торгівлі Яну 

ДІСТРЯНОВУ. 

2. Доручити уповноваженій особі керуватися Положенням про 

уповноважену особу відповідальну за організацію та проведення процедури 

закупівлі/спрощеної закупівлі та переговорні процедури  в Баштанській міській 

раді, затвердженим  розпорядженням  міського голови від 31 грудня 2021 року 

№ 319-р «Про призначення уповноваженої особи та затвердження Положення 

«Про уповноважену особу». 



3. Вважати пункт 2 розпорядження міського голови від 31 грудня 2021 року 

№ 319-р «Про призначення уповноваженої особи та затвердження Положення 

«Про уповноважену особу» таким, що втратило чинність. 

4. Дане розпорядження набуває чинності з моменту його підписання. 

5. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 


